S: Glória tibi, Dómine.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.

S: Glória tibi, Dómine.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secúndum Joánem.